記入例

様式第１号（第３条関係）

風食防止対策事業補助金交付申請書

令和５年１１月１日

山形村長        様

申請者 住  所 山形村 2030-1

    氏  名 山形 太郎

    電話番号 ０２６３（ ９８ ）５６６４

  令和５年度において、風食防止対策事業補助金を交付されるよう、山形村補助金等交

付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

品種名 ライ麦、エン麦

播種量
15㎏、25㎏

交付を受けようとする

補助金の額
  25,000 円

その他 基本空欄（必要に応じて使用）

（添付書類）

 １ [添付書類]第 3条第 2項(1)及び(2)関係 補助事業実施内容

 ２ 麦等の品種名および購入量がわかる伝票（レシート）等の写し

３ その他、村長が必要と認める書類

山形村からで OK

固定、携帯どちらも可

全ての品種を記入

全ての品種の数量を記入

申請品種の合計金額

（消費税込みの金額）

記入例

[添付書類]第 3条第 2項(1)及び(2)関係

補助事業実施計画書

令和５年１１月１日

           住所 山形村２０３０－１

        氏名 山形 太郎

１ 対象品種及び播種量

品種 播種量（購入量）※単位：kg

ライ麦 春一番 15㎏

エン麦 25㎏

２ 交付を受けようとする金額

       25,000   円

３ 事業内容

播種ほ場
ほ場面積

（単位：a）

播種品種

及び播種量
播種日

すき込み

予定日

山形村 2030-1 23.25a
ライ麦

12㎏

令和 5年

9月 10日

令和 6年

3月 5日

東原 2030-1 2325㎡ ライ麦 15㎏ R5.9.10 R6.3.31

2030-1 約 24a エン麦 13㎏ R5/9/1 R6/3/31

2030-1 2たんぶ エン麦 5㎏ 5/9/10 3月中

（空白） （空白） （空白） （空白） 未定

全ての品種、数量

を記入

交付申請書と同額

良

い

例

播種ほ場、播種品種及び播種量、播種日については正確に記載

ほ場面積については、だいたいでも問題ない

すき込み予定日は、〇月中などは良いが、未定は NG